
PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
 

_____________________________________________________________________________ 
Praça Nossa Senhora de Fátima, nº. 232, Centro, 

Rosário da Limeira – MG       CEP: 36.878-000       Fone: (032) 3723 - 1263 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 012/2022 

PREGÃO PRESENCIAL N° 011/2022 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA 

 

Partes: Município de Rosário da Limeira/MG e GLOBALTECH INFORMÁTICA 

LTDA - ME, CNPJ: 09.316.095/0001-21. 

Objeto: Contratação de empresa especializada em tecnologia de segurança eletrônica, 

visando à prestação de serviços continuados em manutenção preventiva e corretiva de um 

sistema de Circuito Fechado de Televisão (CFTV) e Manutenção preventiva e corretiva em 

sistema de videomonitoramento patrimonial. 

Valor total: R$ 23.650,00 (vinte e três mil e seiscentos e cinquenta reais). 

Vigência: 10 de Fevereiro de 2023 à 31 de Dezembro de 2023. 

Assinatura: 10 de Fevereiro de 2023. 

José Maria Pinto da Silva, Prefeito Municipal. 

 

 

Certifico que, nesta data, foi dada publicidade, por afixação no quadro próprio da 

Prefeitura Municipal de Rosário da Limeira/MG, ao presente EXTRATO. 

 

 

Rosário da Limeira/MG, 10 de Fevereiro de 2023. 

 

 

 

Erica Ribeiro Pogianeli Sudal 

Pregoeira 

 


